18 de setembro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
CNPJ N: 14.243.463/0001-99

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - RDC ELETRÔNICO N° 001/2020

A Prefeitura Municipal de Tremedal, Bahia, torna público o ato de Adjudicação a favor da empre-
sa JAMOUSIL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA – CNPJ n° 04.221.722/0001-27, no valor de
R$ 202.545,88 (Duzentos e dois mil e quinhentos e quarenta e cinco reais e oitenta e oito centavos);
frente ao RDC ELETRÔNICO N° 001/2020 - Proc. Adm. 0036/2020, que tem como objeto a Contra-
tação de Empresa de Engenharia Especializada para Execução de Obra Referente à Construção de
01 (uma) Quadra com Vestiário na Região do Agreste, no Município de Tremedal/BA.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Tremedal, Bahia, 16 de
setembro de 2020. Márcio Ferraz de Oliveira - Prefeito Municipal.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - RDC ELETRÔNICO N° 001/2020

A Prefeitura Municipal de Tremedal, Bahia, torna público o ato de Homologação a favor da em-
presa JAMOUSIL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA – CNPJ n° 04.221.722/0001-27, no valor de
R$ 202.545,88 (Duzentos e dois mil e quinhentos e quarenta e cinco reais e oitenta e oito centavos);
frente ao RDC ELETRÔNICO N° 001/2020 - Proc. Adm. 0036/2020, que tem como objeto a Contra-
tação de Empresa de Engenharia Especializada para Execução de Obra Referente à Construção de
01 (uma) Quadra com Vestiário na Região do Agreste, no Município de Tremedal/BA.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Tremedal, Bahia, 16 de
setembro de 2020. Márcio Ferraz de Oliveira - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO N° 001-9/2020

Contrato n° 001-9/2020 – RDC Eletrônico n° 001/2020. PA n° 0036/2020. Contratante: MUNI-
CÍPIO DE TREMEDAL/BA. Contratada: JAMOUSIL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - CNPJ
04.221.722/0001-27. Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia Especializada para Execução
de Obra Referente à Construção de 01 (uma) Quadra com Vestiário na Região do Agreste, no Muni-
cípio de Tremedal/BA. Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 030105.2781200281.032 - Const.
e Manut. de Praças Esportiva, Quadras Poliesportivas, Campos, Ginásio e Estádio;  Elemento de
Despesa: 44905100000 – Obras e Instalações. Assinatura: 16/09/2020. Vigência: 16/09/2020 até
15/12/2020. Valor: 202.545,88 (Duzentos e dois mil e quinhentos e quarenta e cinco reais e oitenta
e oito centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Tremedal,
Bahia, 16/09/2020. Márcio Ferraz de Oliveira - Prefeito Municipal.